

Święto niepodległości

14.11.2012.

CHOSZCZNO W niedzielę uroczysta msza święta z udziałem sztandarów i strażackiej kompanii honorowej, w poniedziałek spektakl „I miłość ludzka stoi tam na straży” oraz koncert „Listopadowe klimaty” w wykonaniu zespołu Musical Emotions. W szkołach odbyły się uroczyste akademie, wiele emocji przeżywali uczestnicy turnieju brydżowego i badmintonowego, a także zawodów wędkarskich.

W niedzielnej mszy, którą dziekan ks. GRZEGORZ SUCHOMSKI odprawił w intencji Narodowego Święta Niepodległości wzięły udział sztandary gminnych jednostek, organizacji i stowarzyszeń oraz kompania honorowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie. Dzień wcześniej w hali sportowej Zespołu Szkół Nr 2 rozegrano 20. ogólnopolski turniej badmintona. W niedzielę, w Klubie 12 Brygady Zmechanizowanej zmagali się brydżyści z Choszczna, Krzęcina, Recza i Drawna, a jako ostatni kończyli rywalizację wędkarze z kilkunastu kół wędkarskich z Choszczna, Krzęcina, Drawna, Recza, Barlinka, Chociwła, Pęczyc i Bierzwnika.

Poniedziałkowy spektakl zatytułowany „I miłość ludzka stoi tam na straży”, który zaprezentowali uczniowie Publicznego Gimnazjum w Choszcznie oparty został na autorskim scenariuszu MAŁGORZATY SZEMLIJ. Ona też, razem ze SŁAWOMIREM GIZIŃSKIM go wyreżyserowała, a muzycznie oprowadziła WIOLETTA KOŁODZIEJSKA. W trakcie spektaklu oglądaliśmy też multimedialną prezentację przygotowaną przez ROBERTA KORZENIEWSKIEGO. W drugiej części tego wydarzenia wysłuchaliśmy koncertu zatytułowanego „Listopadowe klimaty”. Musical Emotions, to nieco robocza nazwa zespołu, który już od pewnego czasu pojawia się w Choszcznie. Jego trzon stanowią gitarzyści, bracia ROBERT i MACIEJ ŻOŁNIERZÓW, pianista GRZEGORZ JURKIEWICZ oraz wokalista BARTEK MICHALCZYK. Tym razem ich skład uzupełnili: gitarzysta basowy MICHAŁ BARAŃSKI, perkusista ANDRZEJ MOSKWA i wokalistka IZABELA KOCIUBA. Niewątpliwą ciekawostką tego zespołu jest to, że R. Żołnierów i A. Moskwa, to… księża.

(tk)

{gallery}nsn2012{/gallery}